

Sorszám	Cikkszám	Megnevezés / Tartalom	Mennyiség darab/év	Nettó egységár Ft/db	Nettó összeg Ft	ÁFA %-ban	Bruttó egységár Ft/db	Bruttó összeg Ft
V. Gyermekbeszeti műtő								
V/1.	699010	Gyermekbeszeti szett	100	2 100	210 000	25%	2 625	262 500
V/2.	60303	Kéz- és lábizoláló szett	42	2 330	97 860	25%	2 913	122 325
V/3.	706700	Ragasztós szélű lepedő	140	150	21 000	25%	188	26 250
V/4.	777400	Ragasztós szélű lepedő	120	600	72 000	25%	750	90 000
V/5.	80190	Aszalterítő	198	390	77 220	25%	488	96 525
V/6.	610601	Műszerasztalhuzat	200	260	52 000	25%	325	65 000
V/7.	60502	Slicelt lepedő	100	1 000	100 000	25%	1 250	125 000
V/8.	60308	Kéz- és lábizoláló lepedő	30	950	28 500	25%	1 188	35 625
V/9.	706035	Folyadékgyűjtő zsák	30	140	4 200	25%	175	5 250
V/10.	903740	Röntgenizoláló	112	120	13 440	25%	150	16 800
V/11.	705820	Kamera izoláló	20	370	7 400	25%	463	9 250
V/12.	708131	Tépezár	100	160	16 000	25%	200	20 000
V/13.	650102	Standard kabát (L) (55 g/m2)	600	530	318 000	25%	663	397 500
		ÖSSZESEN:	1 792		1 017 620			1 272 025

Sorszám	Cikkszám	Megnevezés/tartalom	Mennyiség darab/év	Nettó egységár Ft/db	Nettó összár Ft	ÁFA %-ban	Bruttó egységár Ft/db	Bruttó összár Ft
VI. Szülészeti műtő:								
VI/1.	699054	Általános szett	144	1 800	259 200	25%	2 250	324 000
VI/2.	694145	Szekciós szett	600	4 100	2 460 000	25%	5 125	3 075 000
VI/3.	777900	Lepedő	84	400	33 600	25%	500	42 000
VI/4.	640102	Bazis kabát (L) (55 g/m2)	1200	410	492 000	25%	513	615 000
		ÖSSZESEN:	2028		3 244 800			4 056 000

Sorszám	Cikkszám	Megnevezés/tartalom	Mennyiség darab/év	Nettó egységár Ft/db	Nettó összár Ft	ÁFA %-ban	Bruttó egységár Ft/db	Bruttó összár Ft
VII. Általános Sebészeti Műtő								
VII/1.	699054	Általános szett	300	1 800	540 000	25%	2 250	675 000
VII/2.	800330	Operációs lepedő	200	55	11 000	25%	69	13 750
VII/3.	650101	Standard operációs kabát (M) (55g/m ²)	700	530	371 000	25%	663	463 750
VII/4.	650102	Standard operációs kabát (L) (55 g/m ²)	300	530	159 000	25%	663	198 750
		ÖSSZESEN:	1500		1 081 000			1 351 250

Sorszám	Cikkszám	Megnevezés / Tartalom	Mennyiség darab/év	Nettó egységár Ft/db	Nettó összeg Ft	ÁFA %-ban	Bruttó egységár Ft/db	Bruttó összár Ft
VIII. DSA műtő								
VIII/1.	698220	Angiográfias szett	500	2 000	1 000 000	25%	2 500	1 250 000
VIII/2.	903740	Röntgenizoláló	500	120	60 000	25%	150	75 000
VIII/3.	705845	Röntgenizoláló	2000	400	800 000	25%	500	1 000 000
VIII/4.	640102	Bazis kabát (L) (55 g/m2)	1300	410	533 000	25%	513	666 250
		ÖSSZESEN:	4 300		2 393 000			2 991 250

Sorszám	Cikkszám	Megnevezés / Tartalom	Mennyiség darab/év	Nettó egységár Ft/db	Nettó összegár Ft	ÁFA %-ban	Bruttó egységár Ft/db	Bruttó összegár Ft
IX. Érsebszeti mütő								
IX/1.	699054	Általános szett	1102	1 800	1 983 600	25%	2 250	2 479 500
IX/2.	697260	Strúmaszett	32	3 100	99 200	25%	3 875	124 000
IX/3.	800530	Lepedő	1200	75	90 000	25%	94	112 500
IX/4.	708860	Lyukas lepedő	34	900	30 600	25%	1 125	38 250
IX/5.	80190	Asztalterítő	88	390	34 320	25%	488	42 900
IX/6.	610601	Műszerasztalhuzat	600	260	156 000	25%	325	195 000
IX/7.	708880	Lyukaslepedő	378	1 100	415 800	25%	1 375	519 750
IX/8.	706700	Ragasztós szélű lepedő	1232	150	184 800	25%	188	231 000
IX/9.	60213	Végtaglepedő	200	1 500	300 000	25%	1 875	375 000
IX/10.	80100	Asztalterítő	320	270	86 400	25%	338	108 000
IX/11.	904624	Lyukas lepedő	40	110	4 400	25%	138	5 500
IX/12.	611105	Végtagzsák	220	260	57 200	25%	325	71 500
IX/13.	611205	Végtagzsák	180	400	72 000	25%	500	90 000
IX/14.	706035	Folyadékgyűjtő zsák	540	140	75 600	25%	175	94 500
IX/15.	381035	Operációs ragasztó	100	55	5 500	25%	69	6 875
IX/16.	705845	Röntgenizoláló	350	400	140 000	25%	500	175 000
IX/17.	640102	Bazis kabát (L) (55 g/m2)	2640	410	1 082 400	25%	513	1 353 000
IX/18.	650102	Standard kabát (L) (55 g/m2)	720	530	381 600	25%	663	477 000
IX/19.	650108	Standard kabát (XL) (55 g/m2)	560	570	319 200	25%	713	399 000
IX/20.	650113	Standard kabát (XXL-XL) (55 g/m2)	640	570	364 800	25%	713	456 000
		ÖSSZESEN:	11176		5 883 420			7 354 275